
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2017-08-15-000326-b

1. Найменування замовника: Служба автомобільних доріг у Запорізькій
області

Purchasing body: Motor Road Service in Zaporizhzhia Oblast

National ID: 25891336

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 25891336

3. Місцезнаходження замовника: 69095, Украина, Запорізька обл., Запоріжжя,
вул. Українська, 50, Запоріжжя, Запорізька
область, Україна

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Ковальова , +380968332267,
tender@sad-zp.com.ua

Contact point: Kovaliova Nataliia Volodymyrivna

ЛОТ 1 — лот №1 - послуги з поточного середнього ремонту автомобільної
дороги Т-08-03 Запоріжжя - Маріуполь на ділянці км 10+000 – км 46+300

Title: lot 1 – service from the current average repair motor road T-08-03 Zaporizhzhia -
Mariupol on the section km 10+000 - km 46+300

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

лот №1 - послуги з
поточного середнього
ремонту автомобільної
дороги Т-08-03
Запоріжжя - Маріуполь
на ділянці км 10+000 –
км 46+300

ДК 021:2015:
45233142-6 —
Ремонт доріг
CPV: 45233142-6

1 послуга Відповідно до
документації

до 15 жовтня
2018

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

385 397 808,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 950 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня



13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 вересня 2017 14:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

11 500 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

04 жовтня 2017 19:33

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

30 жовтня 2017 11:19

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — лот №2 - послуги з поточного середнього ремонту автомобільної
дороги Т-08-03 Запоріжжя - Маріуполь на ділянці км 58+619 – км 83+600

Title: lot 2 – service from the current average repair motor road T-08-03 Zaporizhzhia -
Mariupol on the section km 58+619 - km 83+600

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

лот №2 - послуги з
поточного середнього
ремонту автомобільної
дороги Т-08-03
Запоріжжя - Маріуполь
на ділянці км 58+619 –
км 83+600

ДК 021:2015:
45233142-6 —
Ремонт доріг
CPV: 45233142-6

1 послуга Відповідно до
документації

до 15 жовтня
2018

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

297 433 549,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 500 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 вересня 2017 14:00



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

8 800 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

04 жовтня 2017 19:33

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

30 жовтня 2017 11:44

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


